

Více práce 2014 ( Zateplení čelní strany a bočního štítu)

2 Vícepráce rok 2014				
odřezávání parapetů	ks	192	275 Kč	52,800 Kč
dilatace materiál	m	23	385 Kč	8,855 Kč
zkrácení zábradlí	ks	6	850 Kč	5,100 Kč
zidka u průjezdu	kpl	1	2,500 Kč	2,500 Kč
barva na písmomalířské ozn.domu	l	5	215 Kč	1,075 Kč
úprava kolem zvonků a docházkového systému	kpl	1		- Kč
zatažení polystyrénu na lodžie vnitroblok				- Kč
demontáž stříšek	ks	3	560 Kč	1,680 Kč
VRN	%	5	720 Kč	3,601 Kč
celkem bez DPH				75,611 Kč
DPH	%	15	756 Kč	11,342 Kč
celkem vč.DPH				86,952 Kč